Migliore cod. Vat. 9143 n. 5.

6343 extra Terracinam ad viam Appiam non longe ab aedicula S. Mariae de quercu CONT.; primo lapide Appiae Romam versus MIGL.; hora dimidia a Terracina ad Appiam in loco q. d. *i Monumenti* DRESSSEL.

A · AEMILIO
A · L · VITALI · VIX
ANN · II · DIE · IV
A · AEMILIO
5 VS A · L
STAPHYLVS
AEMILIA · A · L ·
SOTERIS
A · AEMILIO
10 SOTERI
ET · SVIS

IN FR · P · XIII
IN AGR P · XVI

Recognovit Dressel. Contatore hist. Terr. p. 324; Pococke p. 73; Amadutius ms. Savign. et anecd. 4, 539 a Stephano Borgia; Giovenazzi cod. Vat. 9144 f. 39. 43' et apud Migliorium cod. Vat. 9143 n. 4; Pius Capponi apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1878 p. 96.

1—3 sic Dressel et (sed om. f. 39 prima littera versus primi) Giov., A·AEMILI | | | Migl., om. Cont. Poc. Amad. Capponi. — 3 DIE· Dressel, DIES Giov. — 4 in. A om. Poc. — 6 STACHYI·VS Cont., ITAPAILVS Poc. — 7 AEMILIAL Poc. — 9 bis scripsit Amad., 9. 10 om. Poc. — 12 ER Cont. Poc. — P.] QS Cont.

6344 arca magna prope Pesco Montano *nella tenuta della Maddalena* GIOV. Hodie Terracinae in hortis Antonelli.

D M
AEMILIE · SECVNDINAE
Q · VIX · ANN · XXVII · MENS · VIII
D · XIII · TVIATIVS CONIVGI
5 patera CASTISS · ET · INCOMPARABILI urceus
Q · IN · D · MORT · SINE · DISC · VIXIT
ET · AEMILIA · SECVNDIANE · FILIA
MATRI · DVLCISS · ET · CASTISSIMAE
B · M · F

Descripserunt et recognovi. Giovenazzi curis prioribus apud Marinium ms. et Arval. p. 559 et apud Migliorium cod. Vat. 9143 n. 22, curis posterioribus cod. Vat. 9144 f. 38. 41.

3 XXVII ego Giov. II, XXVIII Giov. I. — 4 LVATIVS Giov. I, FVTATIVS Migl., IVVENTIVS Giov. II. — 6 C·Q Giov. II contra lapidem.

6345 Terracinae in ecclesia S. Silviani.

ANNIA AVGE · SIB
SATVRNINA

Contatore hist. Terr. p. 323.

LXXXII. FORMIAE (p. 602. 984).

- ad n. 6081. Legitur in itineralio a. 4574 (v. n. 8388) cum praescriptione hac: *Molo proche de l'hostellerie en une grosse pierre destournant un coing.* — 7 CRISPINILIA itin.
- ad n. 6090. Legitur inter Cyriacana Petri Donati (cod. Hamilton. n. 254) f. 68 sub praescriptione 'in eodem loco'; praecedit Campana X, 3859 loco non adscripto. Varia lectio haec est: 1 IVLIO — C·F om. — 3 CON·TR·MIL — 3 ET] EX — 9 IMPENDIVM — 15 STERNINIVS — L·LIB]L·B — PARTHINOPAEVS — 16 INCOPARABILI
- ad n. 6178. 4 pro sv^e scr. sv^o.
- ad n. 6186. 2 scr. HS pro H.

LXXXIII. FVNDI (p. 617).

- ad n. 6250. Novit iam Ligorius collocans Terracinae et interpolavit, quod exemplum rettulimus n. 6353.
- ad n. 6222. Referenda est inter miliaria; v. n. 8449.